
N r. 8 

De raad van de gemeente Geertruidenberg; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Geertruidenberg van 22 augustus 2023. 

Gelet op het bepaalde in artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) 

Besluit: 
De raad besluit: 

1. Het bestemmingsplan Parkzicht' (NL.IMRO.0779.RVBPParkzicht-vs01) vast te stellen 
2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 5 oktober 2023, 

Geertruidenberg, 

de raad voornoemd, 

de griffier de voorzitti 
'.r 

M.C. Millenaar M. Witte 
 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Parkzicht p. 4/5 



Indien er geen beroep wordt aangetekend is het plan direct na de ter inzage termijn onherroepelijk. 

Bijlagen 
1. Bestemmingsplan Parkzicht' (NL.IMRO.0779.RVBPParkzicht-vs01) 

a. Toelichting 
b. Bijlagen bij de toelichting 
c. Regels 
d. Verbeelding 

Een ontwerpbesluit bieden wij u hierbij vaststelling aan. 

Hoogachtend, 
burgemeester en wethouders van Geertruidenberg, 
de secretaris a.i., de burgemeE 

R. Brekelmans M. Witte 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Parkzicht p. 3/5 


	Page 1
	Page 2

